
UCHWAŁA NR XXV/251/06 

RADY MIEJSKIEJ CHOROSZCZY

z dnia 2 sierpnia. 2006 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Choroszcz.

Na podstawie art.  40 ust.  1 i  art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759 oraz z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Choroszcz  w  granicach  administracyjnych  obejmujących  wyodrębnione  obszary  funkcjonalne,
zatwierdzonego  uchwałą  Nr  XXVII/244/01  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  
27 grudnia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 4, poz. 70 z 2002 r.) w części dotyczącej obrębu
ewidencyjnego  m.  Choroszcz  obejmującego  działki  o  nr  geodezyjnych  561/7;  661/6;  661/8;
662/13; 662/35; 662/36; 662/37; 662/38; 662/39; 662/41; 662/45; 662/46.

1.2. Przedmiotem  ustaleń  planu  miejscowego  będzie  przeznaczenie  terenu  oraz  linie
rozgraniczające teren o różnym przeznaczeniu lub róznych zasadach zagospodarowania.

1.3. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-8-4 10:36:00 AM


